
WKV

Austragungsort: Rheinland

Regions Jugendwart

Manfred Hanf

Tel.: 02403-35940

Jugend-Ranglistenspiele 2021 /

2022

Ergebnislisten

 Westdeutscher Kegel- und

 Bowlingverband e. V. 

3. Durchgang U10 / U14     06.11.2021



RH

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 20

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Einzelergebnisse

es gehen weiter: 12
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt LV RA RV LA LV RA RV LA

1 8 Muschalik, Vincent SKV Heiligenhaus BZ2 597 217 50 97 59 98 62 97 53 88 43

2 6 Dellmann, Fynn SKV Heiligenhaus BZ2 588 203 49 99 42 93 49 91 52 102 60

3 5 Chimento, Luca SKV Heiligenhaus BZ2 571 192 48 90 50 96 44 97 51 96 47

4 4 Bannscheidt, Paul SKV Heiligenhaus BZ2 541 170 47 81 31 104 40 96 48 90 51

5 9 Pritsch, Jan SKV Heiligenhaus BZ2 503 167 46 90 53 91 49 77 33 78 32

6 11 Sahtout, Yaman SKV Heiligenhaus BZ2 501 173 45 80 47 66 51 87 43 95 32

7 3 Bannscheidt, Luca SKV Heiligenhaus BZ2 454 143 44 77 43 78 34 88 34 68 32

8 7 Höft, Jaimy SKV Heiligenhaus BZ2 447 141 43 71 30 74 54 83 33 78 24

9 10 Gildner, Tobias Alexander SKG Rösrath BZ3 411 134 42 57 34 75 42 73 29 72 29

10 13 Kalenborn, Will SK RWE Niederaußem BZ3 336 91 41 9 84 33 74 32 78 26

11 14 Frischtatzky, Ben SKV Rees BZ1 263 85 40 47 24 42 28 33 20 56 13

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 20
Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter: 12
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 8 Muschalik, Vincent SKV Heiligenhaus BZ2 1816 605 148 576 48 643 50 597 50

2 6 Dellmann, Fynn SKV Heiligenhaus BZ2 1878 626 147 664 50 626 48 588 49

3 4 Bannscheidt, Paul SKV Heiligenhaus BZ2 1766 589 145 588 49 637 49 541 47

4 5 Chimento, Luca SKV Heiligenhaus BZ2 1587 529 141 533 47 483 46 571 48

5 11 Sahtout, Yaman SKV Heiligenhaus BZ2 1535 512 138 524 46 510 47 501 45

6 9 Pritsch, Jan SKV Heiligenhaus BZ2 1501 500 136 523 45 475 45 503 46

7 3 Bannscheidt, Luca SKV Heiligenhaus BZ2 1326 442 130 451 43 421 43 454 44

8 13 Kalenborn, Will SK RWE Niederaußem BZ3 1303 434 129 507 44 460 44 336 41

9 7 Höft, Jaimy SKV Heiligenhaus BZ2 1247 416 126 407 42 393 41 447 43

10 10 Gildner, Tobias Alexander SKG Rösrath BZ3 1195 398 125 369 41 415 42 411 42

11 14 Frischtatzky, Ben SKV Rees BZ1 480 240 80 217 40 263 40

D4Zur JRM-Rheinland D1 D2 D3

Einzel männl. U14
Minuten

Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4

Einzel männl. U14

 5 - 8 Minuten

Durchgang 3 Zur JRM-Rheinland

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

Einzel männl. U14Jugend-Ranglistenspiele 2021 / 2022 Rheinland
Jahnhalle, Volksgartenstraße 165, 41065 Mönchengladbach Bahn 5 - 8 06.11.2021



RH

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 8

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Einzelergebnisse

es gehen weiter: 4
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt LV RA RV LA LV RA RV LA

1 5 Böttcher, Sonja SKV Heiligenhaus BZ2 397 132 50 82 28 58 30 69 48 56 26

2 3 Potrykus, Lina SKV Rees BZ1 384 106 49 71 21 66 32 80 33 61 20

3 4 Prietzel, Marla SKV Rees BZ1 369 136 48 56 37 52 38 57 40 68 21

4 1 van Bebber, Marie SKV Rees BZ1 317 92 47 52 32 55 21 51 21 67 18

5 2 Fischdick, Nele SKV Rees BZ1 302 99 46 26 18 49 25 73 23 55 33

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 8
Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter: 4
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 3 Potrykus, Lina SKV Rees BZ1 1110 370 148 357 50 369 49 384 49

2 1 van Bebber, Marie SKV Rees BZ1 968 323 145 276 48 375 50 317 47

3 4 Prietzel, Marla SKV Rees BZ1 1039 346 143 348 49 322 46 369 48

4 2 Fischdick, Nele SKV Rees BZ1 913 304 141 256 47 355 48 302 46

5 5 Böttcher, Sonja SKV Heiligenhaus BZ2 744 372 97 347 47 397 50

6

D4Zur JRM-Rheinland D1 D2 D3

Einzel weibl. U14
Minuten

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

Einzel weibl. U14Jugend-Ranglistenspiele 2021 / 2022 Rheinland

Jahnhalle, Volksgartenstraße 165, 41065 Mönchengladbach Bahn 5 - 8 06.11.2021

Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4

Einzel weibl. U14

 5 - 8 Minuten

Durchgang 3 Zur JRM-Rheinland



RH

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 4

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Einzelergebnisse

es gehen weiter: 4
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt Vol Vol Vol Vol Vol Vol Vol Vol

1 4 Bruckmann, Joel SKV Rees BZ1 366 186 50 89 102 91 84

2 5 Prietzel, Jesper SKV Rees BZ1 333 161 49 93 76 79 85

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 4

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter: 4
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 4 Bruckmann, Joel SKV Rees BZ1 988 329 149 299 49 323 50 366 50

2 5 Prietzel, Jesper SKV Rees BZ1 1005 335 148 367 50 305 49 333 49

6

7

D1 D2 D3 D4Zur JRM-Rheinland

Einzel männl. U10 Anfänger

Minuten

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

Einzel männl. U10 AnfängerJugend-Ranglistenspiele 2021 / 2022 Rheinland

Jahnhalle, Volksgartenstraße 165, 41065 Mönchengladbach Bahn 5 - 8 06.11.2021

Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4

Einzel männl. U10 Anfänger

 5 - 8 Minuten

Durchgang 3 Zur JRM-Rheinland



RH

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 12

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Einzelergebnisse

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt Vol Vol Vol Vol Vol Vol Vol Vol

1 6 Schmitt, Paul Lucas SKV Heiligenhaus BZ2 682 343 50 77 83 85 87 90 97 87 76

2 5 Gorny, Damian SKV Heiligenhaus BZ2 627 296 49 94 71 75 86 74 72 88 67

3 2 Arndt, Ben-Luca SK RWE Niederaußem BZ3 618 312 48 69 70 79 83 90 77 68 82

4 7 Ribbers, Philipp SK Langenfeld BZ3 606 318 47 73 92 60 73 80 80 75 73

5 1 Wienandts, Keanu-Joel KV Rheydt BZ2 595 289 46 81 72 67 59 77 79 81 79

6 8 Oehl, Elias SK Langenfeld BZ3 521 238 45 66 57 63 56 91 46 63 79

9 Okafor, Ejike Daniel KV Rheydt BZ2

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 12
Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 6 Schmitt, Paul Lucas SKV Heiligenhaus BZ2 1882 627 147 600 49 600 48 682 50

2 5 Gorny, Damian SKV Heiligenhaus BZ2 1784 595 144 528 45 629 50 627 49

3 7 Ribbers, Philipp SK Langenfeld BZ3 1812 604 143 632 50 574 46 606 47

4 2 Arndt, Ben-Luca SK RWE Niederaußem BZ3 1790 597 143 594 48 578 47 618 48

5 1 Wienandts, Keanu-Joel KV Rheydt BZ2 1771 590 142 573 47 603 49 595 46

6 8 Oehl, Elias SK Langenfeld BZ3 1603 534 136 547 46 535 45 521 45

D4Zur JRM-Rheinland D1 D2 D3

Einzel männl. U14 Anfänger
Minuten

Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4

Einzel männl. U14 Anfänger

 5 - 8 Minuten

Durchgang 3 

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

Einzel männl. U14 AnfängerJugend-Ranglistenspiele 2021 / 2022 Rheinland

Jahnhalle, Volksgartenstraße 165, 41065 Mönchengladbach Bahn 5 - 8 06.11.2021


